
PORTARIA Nº 15.213, DE 12/07/2018.

NOMEIA  COMISSÃO  DE  PROCESSO
SELETIVO INTERNO PARA FINS DE SELEÇÃO
INTERNA DE PESSOAL DO QUADRO EFETIVO
PARA  PREENCHIMENTO  DE  VAGAS  NAS
EQUIPES  DA  ESTRATÉGIA  SAÚDE  DA
FAMÍLIA -  DA SECRETARIA DE  SAÚDE  DO
MUNICÍPIO DE ARACRUZ – SEMSA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E TENDO EM
VISTA O  DISPOSTO  NA LEI  N°  3.295,  DE  07/04/2010  E  SUAS
ALTERAÇÕES.

RESOLVE:

Art.  1º Designar  os  servidores  abaixo  relacionados  para  compor  a
COMISSÃO  DE  PROCESSO  SELETIVO  INTERNO  –  SEMSA  Nº  001/2018  –
Secretaria de Saúde do Município de Aracruz, para preenchimento de vagas nas Equipes
da  Estratégia  Saúde  da  Família  nos  termos  do  Art.  4º  do  Decreto  nº  34.281,  de
21/06/2018.

PRESIDENTE
Terciany Cris Bertolini Siqueira Matrícula 31.094 / SEMSA

MEMBROS MATRICULA

Marizete Clemente Lopes 30.788/ SEMSA
Rosangela dos Santos Mathias 30.954/ SEMSA
Valquiria Duarte Carneiro Scarpatti 2.408/SEMSA
Robson Bulerjahn 29.277/ SEMSA

  
Art.  2º A  Comissão  de  Processo  Seletivo  Interno  será  remunerada

conforme o Art. 5º da Lei nº 3.529, de 13/12/2011.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 12 de Julho de 2018.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal


